[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.09.2019                                                                                            № 900-р
г. Ханты-Мансийск

О возобновлении проведения
контрольного мероприятия

В соответствии с пунктом 37 Правил осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок, утвержденных постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 21.05.2018 № 165, учитывая окончание срока приостановки проведения контрольного мероприятия, установленного распоряжением администрации Ханты-Мансийского района от 25.04.2019 № 426-р                   «О приостановлении проведения контрольного мероприятия»:

1. Возобновить проведение контрольного мероприятия в отношении администрации сельского поселения Кышик, предусмотренного распоряжением администрации Ханты-Мансийского района от 05.03.2019 № 222-р «О проведении контрольного мероприятия», с 01.10.2019             по 30.10.2019.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf